PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS ĐỨC CHÍNH

Số: 160/TB-THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                           Đông Triều, ngày 31 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch trực dịp nghỉ Lễ Quốc khánh 02/09/2023

Để đảm bảo công tác, giải quyết các công việc phát sinh trong những ngày nghỉ

Lễ Quốc khánh năm 2023, trường THCS Đức Chính thông báo lịch trực như sau:

TT Ngày trực Họ và tên người trực Chức vụ Số điện thoại

1 01/09/2023
Trần Thị Dung Phó hiệu trưởng 0366165912

Nguyễn Thanh Huyền Nhân viên 0972295778

2 02/09/2023
Bùi Thị Thu Thủy Hiệu trưởng 0983363877

Nguyễn Thị Thanh Hải Kế toán  0916658638

3 03/09/2023
Bùi Thị Thu Thủy Hiệu trưởng 0983363877

Nguyễn Thanh Huyền Nhân viên 0972295778

4 04/09/2023
Trần Thị Dung Hiệu trưởng 0983363877

Nguyễn Thị Thanh Hải Kế toán  0916658638

      Trường THCS Đức Chính thông báo lịch trực dịp nghỉ lễ Quốc khánh 02/09/2023

để các cơ quan, đơn vị và cá nhân được biết, liên hệ công việc.

Nơi nhận:

-Phòng GD&ĐT

- Lưu VT.

 HIỆU TRƯỞNG

                 Bùi Thị Thu Thủy

		2023-08-31T17:18:11+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Đức Chính<thcsducchinh@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!